Распоряжение № 01-09-3467/1 от 22.11.2011

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 04.06.2007 № 1057
«О создании межведомственного
координационного совета
по вопросам территориального
общественного самоуправления»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях уточнения состава межведомственного координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.06.2007 № 1057      «О создании межведомственного координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления» (с изменениями от 08.07.2009     № 1833, от 07.07.2010 № 2172) следующее изменение:
приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно         приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _______

Состав
межведомственного координационного совета
по вопросам территориального общественного самоуправления

	Попов
Дмитрий Валерьевич
	- Глава города, председатель координационного              совета

	Алешкова
Наталья Павловна
	- заместитель главы Администрации города,                  заместитель председателя координационного                       совета

	Жихарева
Людмила Александровна
	- советник Главы города, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Черняк
Яков Семенович

	- заместитель главы Администрации города

	Абраров
Рашит Фоатович
	- начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Болотов
Владимир Николаевич
	- генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Бондаренко
Елена Ивановна
	- начальник управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району (по согласованию)

	Грищенкова
Галина Романовна
	- директор департамента культуры, молодежной политики и спорта

	Ерохов
Александр Михайлович
	- начальник управления внутренних дел                            по городу Сургуту (по согласованию)

	Калачев
Александр Леонтьевич

	- директор департамента городского хозяйства

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	- начальник правового управления

	Миногина
Валентина Федоровна

	- председатель совета территориального общественного самоуправления № 23 (по согласованию)

	Османкина
Татьяна Николаевна

	- директор департамента образования

	Полякова
Нина Борисовна

	- председатель совета территориального общественного самоуправления № 3 (по согласованию)

	Сазонов
Олег Анатольевич

	- депутат Думы города Сургута (по согласованию)

	Сердюков
Дмитрий Васильевич

	- директор муниципального казенного учреж-дения «Наш город»

	Стерляхина
Татьяна Анатольевна

	- председатель совета территориального общественного самоуправления № 6 (по согласованию)